
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /U5RIJACN3Z+USYPBKKPPQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 2 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1796

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 

 
• Extrato do Contrato - 2019.10.02.001-SAUDE - Chamamento Público 

Nº 003/2019 Empresa: Instituto de Estudos e Pesquisas Humaniza 



 

. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 2019.10.02.001-SAÚDE 

CONTRATO Nº 2019.10.02.001-SAÚDE. CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2019, em conformidade com a Lei Federal Nº 8.666/93 - Lei 
das Licitações Públicas, Art. 24, inciso II. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE  DE  DIREITO PRIVADO  SEM  FINS  LUCRATIVOS,  
QUALIFICADA  COMO  ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA ATENÇÃO EM SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE  SÃO 
BENEDITO-CE,  PARA  A  GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO  E  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  SAÚDE  NA  UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO - UPA  24H NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. VALOR  R$ 495.512,00 (Quatrocentos e noventa e cinco 
mil, quinhentos e doze reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.02.10.302.1007.2.042 – manutenção da unidade de pronto atendimento – 
UPA – Rec. Vinculados/05.02.10.302.1007.2.045 – Manutenção da Unid. de Pronto atendimento UPA – REC Ordinários – Elemento da 
despesa 3.3.90.39.03.00.00/ 3.3.90.39.00.00 – outros Serviços Terceiros – P. Jurídica – FONTE DE RECURSOS: Recursos Vinculados 
(52,04%) e Recursos Ordinários (47,96%). SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, representado 
pela Sra. MARIA WALDILENE MARTINS e de outro lado a EMPRESA INSTITUTO DE ESTUDOS E PESQUISAS HUMANIZA inscrita no 
CNPJ: sob o nº 27.450.038/0001-12, representada pelo seu Presidente o Sr. VITOR HENRIQUE MACHADO GOMES – Procurador o Sr. 
Francisco Menezes de Souza. Data do Contrato: 02/10/2019. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /U5RIJACN3Z+USYPBKKPPQ

Quarta-feira
2 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1796

Extratos de Contratos


		2019-10-02T16:59:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




